ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_______»______ 2019 г. 		г. Шали                              	№______

«О подготовке и проведении в Шалинском муниципальном районе мероприятий, посвященных Дню  Конституции Чеченской Республики (23 марта)»

	В целях организации подготовки и проведения в Шалинском муниципальном районе мероприятий, посвященных Дню Конституции Чеченской Республики:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в Шалинском муниципальном районе мероприятий, посвященных Дню Конституции Чеченской Республики (23 марта) согласно приложению;
2. Организационному комитету разработать план мероприятий по подготовке и проведению в Шалинском муниципальном районе мероприятий, посвященных Дню Конституции Чеченской Республики (23 марта).
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шалинского муниципального района                                        Т-А.В. Ибрагимов

Проект вносит:
начальник организационного отдела			         А.З. Нунаева

Проект визирует:
заместитель главы администрации
Шалинского муниципального района				Р.Ж. Адуев

Согласовано:
помощник - юрисконсульт	Д.И. Усманов

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к распоряжению
                                                                главы администрации Шалинского
                                                                муниципального района
                                                                от «____» ______2019 г. №_______

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению в Шалинском муниципальном районе мероприятий, посвященных Дню Конституции Чеченской Республики  (23 марта)

	Ибрагимов
Турпал-Али Вахаевич
	глава  администрации Шалинского муниципального района, руководитель организационного комитета

	Адуев
Разамбек Жамлиевич
	заместитель главы администрации Шалинского муниципального района, заместитель руководителя организационного комитета

	Члены организационного комитета

	Ахматов
Магомед Нурдиевич
	заместитель главы администрации Шалинского муниципального  района

	Ахмаров
Алихан Сулимбекович
	заместитель главы администрации Шалинского муниципального  района

	Гайрбекова
Зулпа Геланиевна
	заместитель главы администрации Шалинского муниципального района

	Умарова
Хеди Майрбековна
	управделами администрации Шалинского муниципального района

	Джабраилов
Разамбек Якубович
	начальник отдела физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Шалинского муниципального района

	Нунаева
Айшат Зелимхановна
	начальник организационного отдела администрации Шалинского муниципального района

	Пираева
Деши Шамхановна
	начальник социального отдела администрации Шалинского муниципального района

	Мусаев
Тамирлан Имранович
	начальник ОМВД России в Чеченской Республике по Шалинскому району                (по согласованию)

	Баргишев
Адлан Андыевич
	начальник МУ «Управление культуры Шалинского муниципального района»

	Мусостов
Аюб Алиевич
	начальник МУ «Управление образования Шалинского муниципального района»

	Ильясова
Бирлант Мовсаровна
	главный редактор районной газеты «Зама»

	Мадаров
Муса Усамович
	председатель Общественного Совета Шалинского муниципального района
(по согласованию)

	Дашаев
Бай-Али Якубович
	председатель Совета старейшин Шалинского района (по согласованию)

	Башаев
Магомед-Заид Абдулаевич
	председатель Шалинского филиала МОПД «АХМАТ» (по согласованию)

	Басханов
Абусайд Ризванович
	председатель молодежного Парламента Шалинского района (по согласованию)

	Мэр Шалинского городского поселения, главы  администраций сельских поселений